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RESOLUCIÓN 

 

En uso de las atribuciones conferidas según delegaciones realizadas mediante Decreto del Sr. Alcalde-
Presidente del Consejo Rector de 24 de junio de 2019 conforme la facultad que le confiere el artículo 
7.22 de los vigentes Estatutos de la Gerencia Municipal de Urbanismo, Obras e Infraestructuras, visto el 
informe de fecha 10 de marzo de 2022 del Servicio de Gestión Económica y Presupuestaria así como el 
informe favorable de la Viceinterventora de fecha 18 de marzo de 2022, obrante en el expediente,  

 
DISPONGO: 

 
PRIMERO: La aprobación del TERCER expediente de modificación presupuestaria por incorporación 
de remanentes de crédito en los términos que a continuación se detalla: 
 
ESTADO DE GASTOS  

C.Ope. Sig. S/C Orgán. Prog. Económ. P.A.M. Proyecto R.F. Importe 

050 + N 00 1712 60900 6005 2016 2 BENI 1 6 84.029,09 

050 + N 00 1712 60900 6005 2016 2 BENI 1 6 564.363,90 

050 + N 00 1601 61900 3507 2016 2 TC04 1 6 22.913,67 

050 + S 00 1601 61900 3507 2016 2 TC04 1 6 21.981,73 

050 + S 00 3339 63200 4091 2016 2 TC11 1 6 101.075,50 

050 + N 00 9206 23120 8033 2017 2 00EGU 1 6 5.000,00 

050 + N 00 9206 22606 8033 2017 2 00EGU 1 6 12.000,00 

050 + N 00 1512 16000 8005 2017 2 00EGU 1 6 18.600,00 

050 + N 00 9206 23020 8033 2017 2 00EGU 1 6 5.000,00 

050 + S 00 9206 22706 8033 2017 2 00EGU 1 6 11.980,20 

050 + N 00 9206 22706 8033 2017 2 00EGU 1 6 9.630,01 

050 + N 00 1511 13100 8033 2017 2 00EGU 1 6 23.517,35 

050 + N 00 1513 60000 3508 2017 2 ADQN 1 6 74.841,95 

050 + S 00 1513 60000 3508 2017 2 ADQN 1 6 0,70 

050 + N 00 1712 75000 6005 2017 2 TC04 1 6 1.000.000,00 

050 + N 00 9333 65000 3506 2017 2 TC13 1 6 91.912,62 

050 + N 00 1712 60900 6005 2017 2 TC14 1 6 395.799,34 

050 + S 00 1712 60900 6005 2017 2 TC14 1 6 246.505,46 

050 + S 00 1712 60900 6005 2017 2 TC14 1 6 1.724.191,17 

050 + S 00 1533 61900 8033 2017 2 TC16 1 6 3.183.943,42 

050 + N 00 1533 61900 2606 2017 2 TC29 1 6 27.700,95 

050 + N 00 1533 61900 2606 2017 2 TC29 1 6 1.795,23 

050 + S 00 1533 61900 8033 2017 2 TC31 1 6 435.735,07 

050 + N 00 1533 61900 8033 2017 2 TC31 1 6 74.438,57 

050 + N 00 1533 61900 3507 2017 2 TC31 1 6 54.000,00 

050 + S 00 1533 61900 3507 2017 2 TC32 1 6 668.479,97 
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C.Ope. Sig. S/C Orgán. Prog. Económ. P.A.M. Proyecto R.F. Importe 

050 + S 00 1533 61900 3507 2017 2 TC32 1 6 20.494,74 

050 + N 00 9333 63200 3506 2017 2 TC35 1 6 621,44 

050 + N 00 1513 68100 3508 2018 2 00TGU 888 6 186.794,23 

050 + S 00 9333 63200 3506 2018 2 TC05 1 6 249.007,86 

050 + N 00 1513 60000 3508 2019 2 ADQN 1 6 2.542,09 

050 + N 00 1513 65000 3508 2019 2 ADQN 1 6 383.939,35 

050 + N 00 1533 65000 3507 2019 2 TC01 1 6 41.838,54 

050 + N 00 1533 65000 3507 2019 2 TC07 1 6 37.360,82 

050 + S 00 1533 65000 3507 2019 2 TC07 1 6 127.395,30 

050 + N 00 9333 65000 3506 2019 2 TC10 1 6 1.000.000,00 

050 + N 00 1533 65000 3507 2019 2 TC13 1 6 240.267,35 

050 + N 00 1601 65000 3507 2019 2 TC15 1 6 296.033,35 

050 + S 00 1601 65000 3507 2019 2 TC15 1 6 429.099,68 

050 + N 00 1533 65000 3507 2019 2 TC19 1 6 17.760,01 

050 + S 00 1533 65000 3507 2019 2 TC19 1 6 130.239,99 

050 + S 00 1533 65000 3507 2019 2 TC24 1 6 216.619,91 

050 + N 00 1533 65000 3507 2019 2 TC24 1 6 63.380,09 

050 + N 00 1533 65000 3507 2019 2 TC25 1 6 235.771,65 

050 + N 00 1533 65000 3507 2019 2 TC26 1 6 19.273,80 

050 + N 00 1533 65000 3507 2019 2 TFSGU 13 6 9.404,42 

050 + S 00 1533 65000 3507 2019 2 TFSGU 13 6 65.903,10 

050 + N 00 1533 65000 3507 2019 2 TFSGU 6 6 63.873,09 

050 + S 00 1533 65000 3507 2019 2 TFSGU 6 6 24,36 

050 + N 00 9206 22706 8033 2020 2 00EGU 1 6 2.527,52 

050 + N 00 9206 22799 8033 2020 2 00EGU 1 6 67.300,00 

050 + N 00 9206 23120 8033 2020 2 00EGU 1 6 500,00 

050 + N 00 9206 23020 8033 2020 2 00EGU 1 6 500,00 

050 + N 00 9206 22602 8033 2020 2 00EGU 1 6 4.000,00 

050 + N 00 9206 22002 8033 2020 2 00EGU 1 6 5.000,00 

050 + N 00 1533 65000 3507 2020 2 ACCD7 1 6 200.972,29 

050 + S 00 1651 65000 3507 2020 2 ALU11 1 6 81.742,89 

050 + N 00 1651 65000 3507 2020 2 ALU11 1 6 15.031,11 

050 + N 00 1533 65000 3507 2020 2 ARCAN 1 6 100.000,00 

050 + N 00 9339 65000 3506 2020 2 AVERD 1 6 16.940,00 

050 + N 00 1533 65000 3507 2020 2 BAILE 1 6 150.000,00 

050 + N 00 1533 65000 3507 2020 2 BLASI 1 6 42.350,00 

050 + S 00 1533 65000 3507 2020 2 BULEV 1 6 29.945,65 

050 + N 00 1533 65000 3507 2020 2 BULEV 1 6 41.580,00 
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C.Ope. Sig. S/C Orgán. Prog. Económ. P.A.M. Proyecto R.F. Importe 

050 + S 00 1533 65000 3507 2020 2 CALVO 1 6 400.000,00 

050 + S 00 1533 65000 3507 2020 2 CARRI 1 6 107.345,32 

050 + N 00 9333 65000 3507 2020 2 COPER 1 6 80.000,00 

050 + S 00 1533 65000 3502 2020 2 CVILL 1 6 403,16 

050 + N 00 1533 65000 3502 2020 2 CVILL 1 6 31.765,08 

050 + S 00 1533 65000 3507 2020 2 EXREN 1 6 209.231,45 

050 + N 00 1533 65000 3507 2020 2 EXREN 1 6 68.237,28 

050 + N 00 9333 65000 3506 2020 2 GUIND 1 6 62.213,74 

050 + S 00 9333 65000 3506 2020 2 GUIND 1 6 223.766,67 

050 + N 00 1533 65000 3507 2020 2 HAMLE 1 6 90.000,00 

050 + N 00 1712 65000 6005 2020 2 HUERT 1 6 14.301,94 

050 + N 00 1533 65000 3507 2020 2 INES 1 6 47.578,08 

050 + N 00 1533 65000 3507 2020 2 MMORO 1 6 73.960,56 

050 + N 00 1501 62500 3580 2020 2 MOBI 1 6 4.408,74 

050 + N 00 1533 65000 3507 2020 2 MOBY 1 6 40.234,27 

050 + S 00 1533 65000 3507 2020 2 MOBY 1 6 96.181,51 

050 + N 00 1533 65000 3507 2020 2 MPEDR 1 6 100.000,00 

050 + S 00 1533 65000 3507 2020 2 MUÑOZ 1 6 89.067,50 

050 + N 00 1533 65000 3507 2020 2 MUÑOZ 1 6 25.932,50 

050 + N 00 1533 65000 3507 2020 2 PALME 1 6 100.000,00 

050 + N 00 1533 65000 3507 2020 2 RAMOS 1 6 42.367,48 

050 + N 00 1601 65000 3507 2020 2 SCAMP 1 6 240.000,00 

050 + N 00 1533 65000 3507 2020 2 SCCHU 1 6 200.000,00 

050 + N 00 1533 65000 3507 2020 2 SJOSE 1 6 103.711,64 

050 + S 00 1533 65000 3507 2020 2 SRAVI 1 6 900.000,00 

050 + N 00 1533 65000 3507 2020 2 STOMI 1 6 200.000,00 

050 + N 00 1533 65000 3507 2020 2 VILLA 1 6 35.345,07 

050 + S 00 1533 65000 3507 2020 2 VILLA 1 6 62.669,06 

050 + N 00 9206 23020 8036 2020 3 36ELI 1 6 1.275,08 

050 + N 00 1511 13000 8036 2020 3 36ELI 1 6 11.302,97 

050 + N 00 9206 23120 8036 2020 3 36ELI 1 6 199,48 

050 + S 00 9206 22706 8034 2020 3 36EME 1 6 6.589,14 

050 + S 00 1533 65000 3507 2021 2 GAZTA 1 6 60.443,85 

050 + N 00 1533 65000 8033 2021 2 LAGU 1 6 687.448,00 

         17.871.450,10 
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ESTADO DE INGRESOS 

C.Ope. Sig. Aplic. Proyecto Agente Importe 

020 + 2022 00 40000 2020 2 00EGU 1 P2906700F 79.827,52 

020 + 2022 00 40000 2017 2 00EGU 1 P2906700F 85.727,56 

020 + 2022 00 40000 2020 3 36ELI 1 P2906700F 12.777,53 

020 + 2022 00 40000 2020 3 36EME 1 P2906700F 6.589,14 

020 + 2022 00 70000 2017 2 TC04 1 P2906700F 1.000.000,00 

020 + 2022 00 70000 2017 2 TC16 1 P2906700F 1.577.578,58 

020 + 2022 00 70000 2017 2 TC31 1 P2906700F 270.000,00 

020 + 2022 00 70000 2017 2 ADQN 1 P2906700F 74.842,65 

020 + 2022 00 70000 2017 2 TC14 1 P2906700F 482.680,52 

020 + 2022 00 70000 2017 2 TC32 1 P2906700F 590.079,00 

020 + 2022 00 70000 2018 2 00TGU 888 P2906700F 186.794,23 

020 + 2022 00 70000 2018 2 TC05 1 P2906700F 249.007,86 

020 + 2022 00 70000 2016 2 TC04 1 P2906700F 44.895,40 

020 + 2022 00 70000 2017 2 TC29 1 P2906700F 29.496,18 

020 + 2022 00 70000 2016 2 BENI 1 P2906700F 648.392,99 

020 + 2022 00 70000 2020 2 MOBI 1 P2906700F 4.408,74 

020 + 2022 00 70000 2017 2 TC13 1 P2906700F 91.912,62 

020 + 2022 00 70000 2017 2 TC35 1 P2906700F 621,44 

020 + 2022 00 70000 2016 2 TC11 1 P2906700F 101.075,50 

020 + 2022 00 70001 2020 2 MOBY 1 P2906700F 136.415,78 

020 + 2022 00 70001 2020 2 COPER 1 P2906700F 80.000,00 

020 + 2022 00 70001 2017 2 TC16 1 P2906700F 1.606.364,84 

020 + 2022 00 70001 2020 2 SCAMP 1 P2906700F 240.000,00 

020 + 2022 00 70001 2019 2 TC07 1 P2906700F 164.756,12 

020 + 2022 00 70001 2019 2 TC24 1 P2906700F 280.000,00 

020 + 2022 00 70001 2017 2 TC14 1 P2906700F 1.883.815,45 

020 + 2022 00 70001 2020 2 SCCHU 1 P2906700F 200.000,00 

020 + 2022 00 70001 2020 2 PALME 1 P2906700F 100.000,00 

020 + 2022 00 70001 2020 2 MMORO 1 P2906700F 73.960,56 

020 + 2022 00 70001 2019 2 TC01 1 P2906700F 41.838,54 

020 + 2022 00 70001 2020 2 GUIND 1 P2906700F 285.980,41 

020 + 2022 00 70001 2020 2 CVILL 1 P2906700F 32.168,24 

020 + 2022 00 70001 2020 2 INES 1 P2906700F 47.578,08 

020 + 2022 00 70001 2019 2 TFSGU 6 P2906700F 63.897,45 

020 + 2022 00 70001 2020 2 BAILE 1 P2906700F 150.000,00 

020 + 2022 00 70001 2020 2 VILLA 1 P2906700F 98.014,13 

020 + 2022 00 70001 2019 2 TFSGU 13 P2906700F 75.307,52 
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C.Ope. Sig. Aplic. Proyecto Agente Importe 

020 + 2022 00 70001 2020 2 MPEDR 1 P2906700F 100.000,00 

020 + 2022 00 70001 2020 2 EXREN 1 P2906700F 277.468,73 

020 + 2022 00 70001 2020 2 STOMI 1 P2906700F 200.000,00 

020 + 2022 00 70001 2019 2 TC19 1 P2906700F 148.000,00 

020 + 2022 00 70001 2020 2 ALU11 1 P2906700F 96.774,00 

020 + 2022 00 70001 2020 2 SJOSE 1 P2906700F 103.711,64 

020 + 2022 00 70001 2020 2 RAMOS 1 P2906700F 42.367,48 

020 + 2022 00 70001 2019 2 TC10 1 P2906700F 1.000.000,00 

020 + 2022 00 70001 2019 2 TC15 1 P2906700F 725.133,03 

020 + 2022 00 70001 2021 2 LAGU 1 P2906700F 687.448,00 

020 + 2022 00 70001 2020 2 HUERT 1 P2906700F 14.301,94 

020 + 2022 00 70001 2020 2 BULEV 1 P2906700F 71.525,65 

020 + 2022 00 70001 2017 2 TC32 1 P2906700F 98.895,71 

020 + 2022 00 70001 2019 2 TC26 1 P2906700F 19.273,80 

020 + 2022 00 70001 2020 2 AVERD 1 P2906700F 16.940,00 

020 + 2022 00 70001 2019 2 ADQN 1 P2906700F 386.481,44 

020 + 2022 00 70001 2020 2 BLASI 1 P2906700F 42.350,00 

020 + 2022 00 70001 2021 2 GAZTA 1 P2906700F 60.443,85 

020 + 2022 00 70001 2020 2 CALVO 1 P2906700F 400.000,00 

020 + 2022 00 70001 2020 2 HAMLE 1 P2906700F 90.000,00 

020 + 2022 00 70001 2017 2 TC31 1 P2906700F 294.173,64 

020 + 2022 00 70001 2020 2 ARCAN 1 P2906700F 100.000,00 

020 + 2022 00 70001 2020 2 CARRI 1 P2906700F 107.345,32 

020 + 2022 00 70001 2020 2 MUÑOZ 1 P2906700F 115.000,00 

020 + 2022 00 70001 2020 2 ACCD7 1 P2906700F 200.972,29 

020 + 2022 00 70001 2019 2 TC25 1 P2906700F 235.771,65 

020 + 2022 00 70001 2019 2 TC13 1 P2906700F 240.267,35 

020 + 2022 00 70001 2020 2 SRAVI 1 P2906700F 900.000,00 

          

17.871.450,10 

 

CONFORME CON LOS ANTECEDENTES 

La Jefa del Servicio de Gestión Económica y 
Presupuestaria 

Dª Antonia Madrona Alarcón 

El Jefe del Dpto. de Gestión Económica y 
RRHH 

D. Juan Antonio Muñoz Argüelles  

VICEPRESIDENTE CONSEJO 
RECTOR DE LA GMU 

D. Raúl López Maldonado 

DOY FE, 

EL TITULAR DEL ÓRGANO 
DE APOYO A LA JUNTA DE 
GOBIERNO LOCAL o 
funcionario delegado 


